
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. liepos 06 d.

Nr. 2017-187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4000783

Pranešimas apie atskyrimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Mano Būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 300883806, PVM mokėtojo kodas LT100006562119, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių
bendrovių įstatymo 71 str. 1 dalimi, iš UAB "Mano Būstas" bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto,
teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama UAB "City Service Engineering" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius), kuriai pereis iš UAB "Mano Būstas" atskirtas turtas, teisės ir pareigos.
Reorganizavimo būdas - padalijimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 7 dalimi, nes
atskyrimui mutatis mutandis taikomos Civilinio kodekso ir Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiklą tęs UAB "Mano Būstas" ir
naujai įsteigta UAB "City Service Engineering".
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB "Mano Būstas" teisės ir pareigos pereis UAB "City Service Engineering"
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtoms bendrovėms ir sandoriai įtraukiami į šių naujai įsteigtų bendrovių buhalterinę apskaitą
- po atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB "Mano Būstas" ir naujai įsteigta
UAB "City Service Engineering", kuriai bus perduoda dalis UAB "Mano Būstas" , turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio
pranešimo paskelbimo dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB "Mano Būstas", buveinėje adresu Elektrinės g. 3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3999414

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ
AB "LITEKSAS" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios
buveinė yra Draugystės g. 16, Kauno m., Kauno m. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 110544229,
bendrovės registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Kauno fil., akcininkams.
Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. liepos 28 d. 10 val. Bendrovės buveinės patalpose adresu
Draugystės g. 16, Kauno m., Kauno miesto sav., šaukiamas AB "LITEKSAS" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kurio darbotvarkė:
1. Valdybos nario atšaukimas ir naujo Valdybos nario rinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia 2017-07-28 09:30. Akcininkams turėti asmens tapatybę patvirtininatį dokumentą.
Papildoma informacija apie esminį įvykį teikiama tel. (8 698) 30906

Generalinė direktorė                                              Rūta Matulaitytė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Vakarų medienos centras, kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3999415

UAB Vakarų medienos centras, įmonės kodas 303237559, keičia pavadinimą į UAB "Laisko statyba".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRITA", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-27
Pranešimo Nr. 4000087

Akcininko sprendimu keičiamas UAB "GEDRITA" (122226056) pavadinimas į UAB "Vakarų Titanas".

- - -

Kendrita UAB, kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4000157

Vadovaujantis Kendrita UAB, juridinio asmens kodas 304443715, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 9, Vilnius,
įstatais, pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu yra keičiamas bendrovės Kendrita UAB pavadinimas į naują
pavadinimą - UAB "Vertas".

- - -

UAB "Mitnijos durys", kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4000785

UAB "Mitnijos durys", įmonės kodas 302743525, pavadinimas keičiamas į UAB "Kitokios durys", 2017 m. balandžio 21
d. Vilniaus apygardos teismo sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3999389

ANTRASIS PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad pagal parengtas reorganizavimo sąlygas UAB "SANITEX" ir UAB "Officeday" yra reorganizuojamos
prijungimo būdu, prijungiant reorganizuojamą bendrovę UAB "Officeday", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "SANITEX", kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo
pereis reorganizuojamos UAB "Officeday" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat darbuotojai ir organizacinė struktūra, patirtis
ir know-how.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, bendrovės duomenys:
- Pavadinimas: UAB "SANITEX";
- Juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Registruotos buveinės adresas: Raudondvario pl. 131, Kaunas;
- Juridinio asmens kodas: 110443493;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- Apmokėtas įstatinis kapitalas: 4 411 220,45 Eur, kuris yra padalytas į 15 211 105 paprastųjų vardinių 0,29 Eur nominalios
vertės akcijų.

Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- Pavadinimas: UAB "Officeday";
- Juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Registracijos adresas: Žalgirio g. 92, Vilnius;
- Buveinės adresas: Vilkpėdės g. 4, Vilnius
- Juridinio asmens kodas: 124931353;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- Apmokėtas įstatinis kapitalas: 144 810 Eur, kuris yra padalytas į 500 paprastųjų vardinių 289,62 Eur nominalios vertės
akcijų.

Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"SANITEX" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro išregistruota UAB "Officeday". UAB "SANITEX" perims
visa UAB "OFFICEDAY" turtą, visas teises ir pareigas, o taip pat darbuotojus ir organizacinę struktūrą, patirtį ir know-
how, sudarant priėmimo-perdavimo aktą per 1 (vieną) darbo dieną nuo pakeistų UAB "SANITEX"  įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.

Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "SANITEX" ir UAB
"Officeday" įstatais, nauja UAB "SANITEX" įstatų redakcija, UAB "SANITEX" ir UAB "Officeday" paskutinių trijų metų
finansinių ataskaitų rinkiniais, o taip pat su kitais įstatymų numatytais dokumentais ir informacija, darbo dienomis nuo
9 val. iki 16 val. UAB "SANITEX" registruotos buveinės adresu Raudondvario pl. 131, Kaunas ir/ar UAB "Officeday"
buveinės adresu Vilkpėdės g. 4, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4000156

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos darbuotojų federacija, kodas 304565911
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 29-1B
Pranešimo Nr. 4000788

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: JANINA ŠVEDIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 7

DNSB "Parko apartamentai", kodas 304566358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4000789

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: SAULIUS GUSTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masažo menas", kodas 304565224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000790

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: OLGA RUSECKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Verslo unija", kodas 304566397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4000791

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ARTŪRAS NENORTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lėlių fabrikas, kodas 304566408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 4000792

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ASTA RUDAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Arbatos draugai", kodas 304566415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-36
Pranešimo Nr. 4000793

Įregistravimo data: 2017-07-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Realiai virtualu", kodas 304566372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000794

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: LUKAS DUBININAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 8

MB "Sporto investavimas", kodas 304565669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Pranckevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4000795

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VILMA NARBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Povis", kodas 304566874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 4000796

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VIKTORAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Anderia", UAB, kodas 304565612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000797

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VYTAUTAS KAMINSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltkonstrukta", kodas 304565644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 30-16
Pranešimo Nr. 4000798

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VALDAS GASIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Komunikacijos centras, kodas 304565683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-60
Pranešimo Nr. 4000799

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: DAIVA RIMAŠAUSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordstreet, kodas 304565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4000800

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: KĘSTUTIS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 21000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 21000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 9

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Kairio g. 27
Pranešimo Nr. 4000801

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ONA GINIŪNAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erinvestus", kodas 304565733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4000802

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfa sprendimai", kodas 304565217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4000803

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transvyda", kodas 304565651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4000804

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų draugija "Levandų alėja", kodas 304566365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4000805

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VALDEMAR FIODOROVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4000806

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: DARIUS VERBYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 10

UAB "Naumiesčio autoservisas", kodas 304566867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioracijos g. 24-3
Pranešimo Nr. 4000807

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: EDVINAS MAROZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT nuomos plėtra", kodas 304567353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4000808

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: DONATAS VAITELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 160000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norgstata", kodas 304565701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 16-23
Pranešimo Nr. 4000809

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ARŪNAS JURKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 55-5
Pranešimo Nr. 4000810

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ELENA MATAKANSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4000811

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kabuva", kodas 304566881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 55-54
Pranešimo Nr. 4000812

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: KAROLINA BULONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 11

VšĮ "Alaus festivaliai", kodas 304566899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4000813

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VIDMANTAS ČIČELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Universali spauda", kodas 304567378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000814

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: DEIVIDAS ŽYGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alovela", kodas 304567385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000815

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Statybinės fizikos laboratorija, kodas 304566422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-16
Pranešimo Nr. 4000816

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ARTŪRAS BANIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Elektronika visiems", kodas 304566447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 23-20
Pranešimo Nr. 4000817

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: ŽYDRŪNAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Salitera", kodas 304566454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 15
Pranešimo Nr. 4000818

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: SALVIJUS BUDRYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2600
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 12

UAB "Pajūrio autorenta", kodas 304567855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4000819

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litveka", kodas 304565719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4000820

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evainė", kodas 304567887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4000821

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: KAROLIS ZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabijos prekyba", kodas 304567894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 4000822

Įregistravimo data: 2017-07-05. Vadovas: GABIJA JANKUTĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Sergejaus Rostovcevo personali firma, kodas 121569536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-134
Pranešimo Nr. 3999416

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Ežerskio įmonė "Adveneta", kodas 132612394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3999417

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jolantos Koncevičienės įmonė, kodas 132765917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63A-319
Pranešimo Nr. 3999418

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovės "Diana" filialas "Diana 9", kodas 133059562
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130
Pranešimo Nr. 3999419

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sietuva", kodas 133490662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3999420

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Feiferio firma, kodas 133915017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 37B-8
Pranešimo Nr. 3999421

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Martinaičio įmonė "Trefas", kodas 134056964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-35
Pranešimo Nr. 3999422

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimanto Leonavičiaus reklamos biuras, kodas 134170028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3999423

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limenta", kodas 134528030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 15
Pranešimo Nr. 3999424

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Mališausko komercinė įmonė, kodas 152487158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 14

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 3999425

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karpėnų keramika", kodas 153079615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 3999426

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės "Diana" Kėdainių filialas "Diana-12", kodas 161228610
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Jazminų g. 25
Pranešimo Nr. 3999427

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Niedus", kodas 165132189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl.
Pranešimo Nr. 3999428

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vegetaras", kodas 165669260
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 3999429

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Diana" 4-asis filialas, kodas 133591017
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-10
Pranešimo Nr. 3999430

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos Plungės rajono skyrius, kodas 193326952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3999431

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Divalis", kodas 300056094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49A-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3999432

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dainoro transportas", kodas 300576636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 25
Pranešimo Nr. 3999433

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "JK verslas", kodas 302088532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-25
Pranešimo Nr. 3999434

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transira", kodas 302874478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3999435

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rinvilta", kodas 304033506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3999436

Išregistravimo data: 2017-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Grevia", kodas 302489728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-12
Pranešimo Nr. 3999437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-03).

- - -

UAB "Kremata", kodas 303192427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Jaunimo g. 1-1
Pranešimo Nr. 3999438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "Radviliškio autoverslas", kodas 171655621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 167
Pranešimo Nr. 3999439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30).

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3999440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Baltic brands", kodas 300066188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-76
Pranešimo Nr. 3999441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo veislininkystė", kodas 167923070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3999442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Bajorų Kelias - 2 valdymas", kodas 302644267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3999443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 17

- - -

Akcinė bendrovė "Diana", kodas 132280675
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 23
Pranešimo Nr. 3999444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Unistilas", kodas 304294506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65B-31
Pranešimo Nr. 3999445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Baltic Labour Consulting", kodas 300624967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3999446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-30).

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3999447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3999448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-07-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

J. Mikalauskienės įmonė, kodas 148404181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-11
Pranešimo Nr. 3999449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių paskyrimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3999450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3999451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Valdoreta", kodas 174436312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių k. Šakių g. 17
Pranešimo Nr. 3999452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinio kapitalo didinimas ir pakeistų įstatų tvirtinimas (2017-07-05); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGEDA", kodas 141657328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 7
Pranešimo Nr. 3999453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 3999454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB Kačerginės rezidencija, kodas 303417379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 12-18
Pranešimo Nr. 4000855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / kopija (2017-06-28).

- - -

UAB "Kofemanija", kodas 303024550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 4000856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-19).

- - -

"CONSULTING ALLIANCE", UAB, kodas 304374870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4000857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-30 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Kėdainių pagalbos šeimai centras, kodas 191017583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 4000858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių vaikų globos namai "Saulutė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-07-03); Nuostatai (2017-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 20

UAB "Alytus residence", kodas 302502481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4000859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB "Alytus Residence" įstatų keitimo, keičiant
įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus Nr.1 (2017-07-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meda", kodas 142002197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11
Pranešimo Nr. 4000860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko
išrinkimo (2017-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2017-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir
bendrijos pirmininko išrinkimo (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

MB "Amberteka", kodas 304149165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-10
Pranešimo Nr. 4000861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVILTA", kodas 124381710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4000862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04).

- - -

UAB "Altimas", kodas 301699702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Vaikystės g. 10
Pranešimo Nr. 4000863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 21

UAB "Optimalus taksi", kodas 304563351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Užsienio asmens pasas
(2017-07-04).

- - -

Dievo Meilės Misionierių labdaros organizacija Kretingoje, kodas 164297654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Teresiečių g. 3
Pranešimo Nr. 4000865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4000866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-05-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2017-02-23); Įstatai (2017-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-02-23); Užsienio
valstybės registro išrašas (2017-02-23); Įgaliojimas (2017-02-23); Įgaliojimas (2017-02-06).

- - -

SellGlass UAB, kodas 304121365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4000867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Belircoma", kodas 303075819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas nr. AS170626, 2017-06-26, dėl valdybos
atšaukimo (2017-07-04); Pranešimas / Pranešimas Nr. V170626, 2017-06-26, dėl valdybos atšaukimo (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 22

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 34 savininkų bendrija, kodas 302419847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-31
Pranešimo Nr. 4000869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Vakarų statybų sistemos", kodas 302647651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 4000870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-30).

- - -

UAB Skyline Transport, kodas 304047406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4000871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

MB DOVENA LT, kodas 302897886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4000872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4000873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-07-03); Įgaliojimas
(2017-07-03).

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4000874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Mivita", kodas 135102795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 74-4
Pranešimo Nr. 4000875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Lakštingala", kodas 190023010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 4000876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Management Institute", kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4000877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Pax et Bonum", kodas 300559590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4000878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-05).

- - -

UAB "Segmena", kodas 134443886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vajakiškių g. 1
Pranešimo Nr. 4000879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Bautechnik", kodas 301558705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 4000880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2017-07-04); Užsienio asmens pasas (2017-07-04).

- - -

UAB "Autremas", kodas 302430014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 4000881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Litneka", kodas 302457666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4000882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų draugija "Levandų alėja", kodas 304566365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4000883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dash & Dot UAB, kodas 303376142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4000884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "ACC Investicija", kodas 135985893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 4000885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Polis LT", kodas 304536482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Jonavos g. 11
Pranešimo Nr. 4000886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2017-07-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-04).

- - -

UAB "Jurktita", kodas 302496594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 36-12
Pranešimo Nr. 4000887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-05).

- - -

UAB Litprestige, kodas 302975395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4000888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 26

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 4000889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Judisa", kodas 301532607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4000890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-05).

- - -

UAB "IDC Intech", kodas 302909541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-01 (2017-07-03).

- - -

UAB "Antonetė", kodas 301232677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jurgoniškių k. 2
Pranešimo Nr. 4000892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

MB "Trendemika", kodas 303103866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-1
Pranešimo Nr. 4000893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 27

UAB "NV invest", kodas 110844625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4000894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

ASOCIACIJA "APSAUGOS VERSLO GRUPĖ", kodas 134637738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4000895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-03-28).

- - -

Povandeninio sporto ir nardymo klubas PROPAN DIVERS, kodas 301572950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 4
Pranešimo Nr. 4000896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "Paulitukas", kodas 304406026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 30A
Pranešimo Nr. 4000897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-04).

- - -

UAB "LIETTRANSA", kodas 300531146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4-22
Pranešimo Nr. 4000898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFIS", kodas 167508747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 4000899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimpex-Auto", kodas 233302620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 4000900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendras būstas", kodas 300060580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 4000901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "LEISVITA", kodas 302606149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 4000902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2017-06-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2017-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobla", kodas 186478671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-21
Pranešimo Nr. 4000903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Vanesos statyba", kodas 300053397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4000904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Senior LT", kodas 303321594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4000905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Wellness & SPA, UAB, kodas 302813781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4000906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

CAREER STUDY CENTRE filialas, kodas 304300756
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4000907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Baltica novi", kodas 304427013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4000908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-04).

- - -

Stepanovo personali įmonė, kodas 120571776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4000909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Clarum verum", kodas 303173430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4000910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-07-04); Reorganizavimo sąlygos (2017-07-04).

- - -

UAB "Ratolita", kodas 140791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-63
Pranešimo Nr. 4000911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Eko prekės", kodas 302609533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 4000912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Merkinės globos namai, kodas 300520712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Bakšio g. 10
Pranešimo Nr. 4000913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Argentavis", kodas 304153142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4000914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-05).

- - -

MB "Raltava", kodas 303342898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-95
Pranešimo Nr. 4000915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4000916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2017-06-30); Statutas
(2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

MB "Gabijos prekyba", kodas 304567894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 4000917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4000918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos nario
išrinkimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno onkologijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135523762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Volungių g. 16
Pranešimo Nr. 4000919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto keitimo įtraukimo
(2017-06-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto įtraukimo (2017-06-27).

- - -

UAB "ROVANTA", kodas 300014647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4000920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-06-29).

- - -

Ričiardo Paliulionio individuali įmonė, kodas 173194589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 4000921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-03).

- - -

UAB "Armalini", kodas 303395801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 33-24
Pranešimo Nr. 4000922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -

UAB V. Paulauskienės šeimos klinika, kodas 179405954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 4000923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-03); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Aromus", kodas 303213483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-28
Pranešimo Nr. 4000924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Alytaus r. Kumečių pagrindinė mokykla, kodas 291523820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k. Dainavos g. 32
Pranešimo Nr. 4000925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-30).

- - -

MB "Naujas laikas", kodas 304292448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFARETA", kodas 300642641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4000927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).

- - -

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija, kodas 190137455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 94
Pranešimo Nr. 4000928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Viktoro Kuprevičiaus pagrindinė mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-06-29); Nuostatai (2017-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Biskaja", kodas 303294364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-113
Pranešimo Nr. 4000929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-29 (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 34

- - -

Kauno "Žiburio" pagrindinė mokykla, kodas 190137640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 30
Pranešimo Nr. 4000930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-06-28); Nuostatai (2017-06-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-06-28).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aidas", kodas 161746745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 4000931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-06-30).

- - -

IĮ "Vikera", kodas 300670110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 57
Pranešimo Nr. 4000932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-04); Savininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

MB "Realiai virtualu", kodas 304566372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 193110680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4000934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB "KVAZAR - MICRO BALTIC", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 4000935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Mados imperija", kodas 300019669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2-6A
Pranešimo Nr. 4000936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "LINOSA", kodas 300653641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-32
Pranešimo Nr. 4000937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-03).

- - -

UAB "Companies House", kodas 302472440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4000938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-27).

- - -

"Euloto", UAB, kodas 301734060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4000939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-05).

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4000940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

IĮ "Autoturgus", kodas 300564185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 4000941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / dėl buveinės adreso tikslinimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4000942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-07-03).

- - -

UAB "Komforto sistemos", kodas 304134416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 4000943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-05).

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 4000944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

VšĮ "Asmenybės darna", kodas 170545182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4000945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Plungės sergančiųjų nervų-raumenų ligomis
informacijos ir paramos tarnyba); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-07-03);
Įstatai (2017-07-03); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-07-03); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą
(2017-07-03).

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 4000946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Konvira", kodas 302714388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 4000947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4000948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

UAB Magma Consulting, kodas 302463199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4000949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB NATURLT, kodas 302835379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-37
Pranešimo Nr. 4000950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Baltic Trading LTD", kodas 302482694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4000951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-04).

- - -

Tarandės gyventojų bendruomenė, kodas 303148391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 9-32
Pranešimo Nr. 4000952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaros transportas", kodas 154285696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 3F
Pranešimo Nr. 4000953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-05).

- - -

UAB "Brolybė", kodas 303088204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03); Užsienio asmens pasas (2017-07-03).

- - -

UAB "Dzūkijos investicinė grupė", kodas 302497874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4000955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB "Dzūkijos investicinė grupė" įstatų keitimo,
keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus Nr.1 (2017-07-03).

- - -

UAB "Barasta", kodas 304559082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4000956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Autlita", kodas 304488589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4000957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-04).

- - -

UAB "Javlita", kodas 300053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4000958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

MB "Birudenta", kodas 303082315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 4000959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 4000960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos sprendimas dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2017-07-05); Valdybos posėdžio protokolas / sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Gėlynas", kodas 303205522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4000961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4000962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: senato; kito organo; senato pirmininko; senato narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato duomenų įregistravimo (2017-05-22);
Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl senato pirmininko išrinkimo (2017-05-22); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl senato narių išrinkimo (2017-05-22); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo darbuotojų konferencijos protokolas dėl
senato narių išrinkimo (2017-05-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2017-05-22); Įgaliojimas
(2017-05-22).

- - -

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA), kodas 295758520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4000963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Svirplių dvaras", kodas 157636093
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 4000964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "Rimsauga", kodas 302639277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 18-3
Pranešimo Nr. 4000965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "TVOROS", kodas 179454531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 21
Pranešimo Nr. 4000966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 4000967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03); Turto vertės
nustatymo pažyma (2017-07-03); Turto vertinimo ataskaita (2017-07-03).

- - -

G. VANAGIENĖS FIRMA "VIKRILTĖ", kodas 148437669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 17-10
Pranešimo Nr. 4000968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įmonės likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-06-26
(2017-06-30).

- - -

UAB Diversus LT, kodas 302538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 4000969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Celitas", kodas 304073397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4000970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-30).

- - -

UAB Mano studija, kodas 135464125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-61
Pranešimo Nr. 4000971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-05).

- - -

UAB "Dukvila", kodas 303089142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 4000972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Broneta", kodas 304294730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 17-26
Pranešimo Nr. 4000973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FESLA", kodas 110362493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4000974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-05-23); Įstatai (2017-05-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-05-23).

- - -

UAB "Mūsų miestas", kodas 300634178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Drebulių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4000975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-05).

- - -

UAB "VERDEX", kodas 301558662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Vytauto g. 51A
Pranešimo Nr. 4000976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "Hippo feliz", kodas 302787952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio mstl. Nemunėlio g. 29
Pranešimo Nr. 4000977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

VšĮ Europos strateginių tyrimų institutas, kodas 303147866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 4000978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Fronis", kodas 303304997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4000979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Akcininkų sprendimas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUPLASTA", kodas 111650370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4000980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BnP Finance, AB, kodas 302447985
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4000981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2017-07-04); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Sima LT", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 4000982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4000983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2017-06-29); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo keitimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

V. Bukauskio IĮ "Aisnega", kodas 142050815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 11-13
Pranešimo Nr. 4000984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Bukauskio individuali įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2017-07-03); Nuostatai (2017-07-03); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2017-07-03).

- - -

L. Zinovjevienės įmonė, kodas 134896139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 9-7
Pranešimo Nr. 4000985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Gudri antis", kodas 303201449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

UAB "AKMENUKAS", kodas 300154535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Mindaugo g. 3
Pranešimo Nr. 4000987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl vadovo skyrimo (2017-07-04); Teismo nutartis / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euronamas", kodas 300578053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 88-28
Pranešimo Nr. 4000988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "VYTAURA", kodas 302753747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauliškių g. 4
Pranešimo Nr. 4000989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Sinergijos projektai", kodas 304195287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 4-26
Pranešimo Nr. 4000990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Seklys morka", kodas 302712889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 4000991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ARVEDUS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pavadinimo ir įstatų
pakeitimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Rebaltus", kodas 304005880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4000992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

MB "Preila", kodas 304281957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 17
Pranešimo Nr. 4000993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 4000994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Traukos taškas", kodas 304151426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 43-2
Pranešimo Nr. 4000995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 47

"SIWood", UAB, kodas 302603523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 4000996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-07-03).

- - -

UAB "Ecoefekt", kodas 302703559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-47
Pranešimo Nr. 4000997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-23 iki 2017-07-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-05).

- - -

UAB "Naujoji prekyba", kodas 302766118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Karkazų k. 7
Pranešimo Nr. 4000998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Mentorina", kodas 304471052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "KaiserPlatten", kodas 302784721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4001000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-03).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 48

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 4001001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2017-06-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2017-06-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Užsienio
asmens pasas (2017-06-30).

- - -

UAB "VIGLĖ", kodas 300513251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4001002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-04).

- - -

Vokietijos bendrovės "AEG ENERGIETECHNIK GMBH" atstovybė, kodas 110268446
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4001003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 4001004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Įgaliojimas
(2017-06-29).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4001005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03); Įgaliojimas
(2017-07-03).

- - -

UAB "Masažo menas", kodas 304565224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4001006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba, kodas 170091071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 91
Pranešimo Nr. 4001007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-03); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTERA", kodas 123015980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 4001008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2017-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 8-16
Pranešimo Nr. 4001009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-05).

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4001010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 50

- - -

Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla, kodas 190820419
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4001011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-06-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2017-06-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-06-30).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4001012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Interjero namai BARSELONA, kodas 303056943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 4001013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

VšĮ "Mokymosi idėjos", kodas 303363853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 4001014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TAURIJA", kodas 193274313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-12
Pranešimo Nr. 4001015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 51

UAB "GALA Group", kodas 302639366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4001016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Akcininkų
sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Centro NT", kodas 304341475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 20
Pranešimo Nr. 4001017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).

- - -

UAB Fancyware, kodas 302791445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4001018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Mažoji bendrija Solika, kodas 302911040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-114
Pranešimo Nr. 4001019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4001020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Foksita", kodas 302452612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 15B
Pranešimo Nr. 4001021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Kolena", kodas 304546170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 38-36
Pranešimo Nr. 4001022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

MONICA CONSULTANT filialas, kodas 304375424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4001023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-30 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-05).

- - -

UAB DELENTA, kodas 302808453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 20
Pranešimo Nr. 4001024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJANA", kodas 141800566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 4001025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 53

Kauno Milikonių progimnazija, kodas 190139997
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 30
Pranešimo Nr. 4001026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Milikonių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-07-03); Nuostatai (2017-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų tvirtinimo (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120010056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4001027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPATIJA", kodas 110569378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2
Pranešimo Nr. 4001028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

Hanse Supply, UAB, kodas 303504510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4001029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. International Project, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pavadinimo keitimo
įregistravimo (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-06-30).

- - -

VšĮ "Alaus festivaliai", kodas 304566899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4001030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Infoknyga", kodas 303115217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4001031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

S. Reikos individuali įmonė, kodas 141521488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-80
Pranešimo Nr. 4001032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-23
(2017-06-29).

- - -

Palangos sporto centras, kodas 190275666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4001033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2017-06-30).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4001034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "Haustrum", kodas 303406571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 4001035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 55

Viešoji įstaiga "SAVANORIŲ CENTRAS", kodas 124362553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4001036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4001037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 4001038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

VšĮ "Kūrybos kišenė", kodas 304037853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Žemaitijos g. 9
Pranešimo Nr. 4001039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-05).

- - -

MB "SEDLITA", kodas 302911916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 95
Pranešimo Nr. 4001040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Nuostatai (2017-07-04); Sprendimas
(2017-07-04).

- - -

UAB "ŽAM", kodas 180165787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4001041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4001042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Ledkalniai", kodas 183814572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 38
Pranešimo Nr. 4001043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Bornesa", kodas 304288827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4001044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-29 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4001045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 57

- - -

UAB "FAREKSIS", kodas 111800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4001046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4001047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo
(2017-07-03); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Finansas", kodas 304428357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4001048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-29 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Larsson development", kodas 135918040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4001049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRODIS", kodas 149981022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 122
Pranešimo Nr. 4001050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-30).

- - -

A. Gubisto įmonė, kodas 147468964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 58

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kuršių g. 5
Pranešimo Nr. 4001051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-06-30).

- - -

UAB "Apkūniom gražuolėm", kodas 304565523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4001052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4001053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noveta", kodas 304505914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 4001054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-03).

- - -

Lietuvos bankų klientų asociacija, kodas 302493096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4001055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "Studie", kodas 302318232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4001056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Akcininkų
sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Cargo 24", kodas 302570112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4001057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-03).

- - -

Raseinių r. Girkalnio darželis, kodas 190086975
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4001058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Saulės galia", kodas 302533929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 18
Pranešimo Nr. 4001059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "Euroazija ES", kodas 304546359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4001060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Užsienio asmens pasas
(2017-07-03).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūratė", kodas 135391225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 9
Pranešimo Nr. 4001061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo ir vadovo įregistravimo (2017-06-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir vadovo keitimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Zenerga", kodas 302860902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-6
Pranešimo Nr. 4001062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS", kodas 111508848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 4001063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Rantema", kodas 303324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4001064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2017-07-03).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4001065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4001066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-05).

- - -

Akcinės bendrovės "TAVRIDA ELECTRIC EXPORT" Lietuvos filialas, kodas 302579264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4001067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190022823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 9
Pranešimo Nr. 4001068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŠVIESA", kodas 141844349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 4001069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4001070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-07-04); Reorganizavimo sąlygos (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

VEPROC Research and Consulting, UAB, kodas 301800763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-22
Pranešimo Nr. 4001071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 62

Algimanto Skrodenio įmonė, kodas 145499758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tiesioji g. 10
Pranešimo Nr. 4001072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "Linega", kodas 303040889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4001073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 4001074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2017-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-03); Įgaliojimas (2017-06-12).

- - -

UAB "Pempe", kodas 301738685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4001075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-07-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-07-04).

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 4001076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GLUOSNIS", kodas 141798834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4001077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl vadovo išrinkimo (2017-06-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo išrinkimo (2017-06-29).

- - -

MB "Pievos", kodas 304244453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4001078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Įgaliojimas
(2017-07-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-07-04).

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazija, kodas 190176796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gabijos tak. 1
Pranešimo Nr. 4001079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-03).

- - -

UAB "UVC", kodas 301966589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4001080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-07-04).

- - -

Telšių rajono Automobilininkų klubas, kodas 193120984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 49
Pranešimo Nr. 4001081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "Veretas", kodas 180281763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 64

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4001082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-26).

- - -

"Madloba", UAB, kodas 304308354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4001083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 27-37
Pranešimo Nr. 4001084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "Genimpeksas", kodas 171435080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4001085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-30); Įstatai
(2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Torema", kodas 300132898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 117-16
Pranešimo Nr. 4001086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -

UAB "KT valda", kodas 304103132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4001087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2017-07-04).

- - -

UAB "Bolagri", kodas 302476905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pumpurų g. 14
Pranešimo Nr. 4001088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLTIDA", kodas 302857596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4001089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Senoji perkėla", kodas 300509452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4001090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Reletitus", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 4001091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04).

- - -

UAB "Realabas", kodas 303382533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4001092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 66

- - -

UAB "Erinvestus", kodas 304565733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4001093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EKONOMINIAI IR STATISTINIAI TYRIMAI", kodas 125297489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-13
Pranešimo Nr. 4001094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB Viva grupė, kodas 304059084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 4001095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-04).

- - -

UAB "NIJANGA", kodas 160432617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-31
Pranešimo Nr. 4001096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka, kodas 188204968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 3
Pranešimo Nr. 4001097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-06-30); Nuostatai
(2017-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos
patvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Ritama", kodas 304505444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4001098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB SAUGEDA, kodas 302862942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4001099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfameda", kodas 235224120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23/25-37
Pranešimo Nr. 4001100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "LT INTERIOR", kodas 300581380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 4001101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

LIETUVOS BIBLIOTEKININKŲ DRAUGIJA, kodas 291918970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 4001102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "BETRIOLIS", kodas 111732668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 4001103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOMENAS", kodas 120609928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 21
Pranešimo Nr. 4001104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 4001105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

MB "Efektyvus projektavimas", kodas 304425279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 4001106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Innoera Global", kodas 304404705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4001107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Kėdainių rajono Dotnuvos sveikuolių klubas, kodas 193219797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 4001108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

UAB "Darba", kodas 304456189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 4
Pranešimo Nr. 4001109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Darba"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29).

- - -

UAB "Narutransa", kodas 303535908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Upelio g. 10
Pranešimo Nr. 4001110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Etripas", kodas 304234605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4001111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-04).

- - -

Korsako įmonė, kodas 121005578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 4-312
Pranešimo Nr. 4001112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prika", kodas 301023542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 4001113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4001114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 4001115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NEKILNOJAMOJO TURTO VADYBOS AGENTŪRA, kodas 124606655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-205
Pranešimo Nr. 4001116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-30 (2017-07-03).

- - -

Abdullah Guven įmonė, kodas 111593318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7-36
Pranešimo Nr. 4001117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutaris dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-06-22 (2017-06-30).

- - -

UAB "Ilignus", kodas 302524944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Vienožinskio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4001118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-05).

- - -

UAB "Fasadena", kodas 300653755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4001119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUDENA", kodas 158957458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4001120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 191053280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 4
Pranešimo Nr. 4001121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vitaklinika", kodas 304214887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4001122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4001123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

R. Dimgailos IĮ, kodas 303247343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5-30
Pranešimo Nr. 4001124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo
(2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

UAB "Nipo projektai", kodas 304198454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4001125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-04 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "LINOIL Group", kodas 302572138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 4001126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Mantra Capital UAB, kodas 304174332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 2B-2
Pranešimo Nr. 4001127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-09 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

MB SVES, kodas 302915327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 4001128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Baltikuma", kodas 303282159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4001129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-05).

- - -

UAB "LT Aqua", kodas 302583519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 4001130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "Etina", kodas 304013375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4001131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "Pramonės verslo grupė", kodas 303394507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4001132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Užsienio asmens pasas
(2017-07-05); Įgaliojimas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 74

MB "Kabuva", kodas 304566881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 55-54
Pranešimo Nr. 4001133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Vitorlas", UAB, kodas 300661862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30
Pranešimo Nr. 4001134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4001135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04).

- - -

MB "Delikatu", kodas 303878853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-2
Pranešimo Nr. 4001136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-04); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl likvidavimo (2017-07-04).

- - -

Asociacija "Vilniaus regiono futbolo sąjunga", kodas 302717231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-52
Pranešimo Nr. 4001137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "InPinto production", kodas 302575636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 4001138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Senamiesčio vėtrungės", kodas 302553006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 4001139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Jaunimo ir būsimų tėvų asociacija, kodas 302653309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4001140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-03); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4001141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

MB "Šefo svajonės", kodas 304510466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4001142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Coldeta", kodas 304503016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Alyvų tak. 33
Pranešimo Nr. 4001143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 76

- - -

UAB "Nauja paletė", kodas 303353802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4001144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-23 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

IĮ "Meridiano prekyba", kodas 303204908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 4001145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-26 (2017-07-03).

- - -

UAB "SL GRUPĖ", kodas 300086721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4001146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4001147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Belveta LT", kodas 304153968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4001148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Zeigių g. 65
Pranešimo Nr. 4001149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Protingesnis Lt", kodas 303080378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 48
Pranešimo Nr. 4001150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4001151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVOLIJA", kodas 123874846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53A-1
Pranešimo Nr. 4001152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

MB "Varnėnai", kodas 304095130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4001153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 78

IĮ "Vyjola", kodas 302937398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4001154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

Alytaus miesto ir rajono diabeto klubas "Viltis", kodas 193486864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48-503
Pranešimo Nr. 4001155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Laivų statyba", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4001156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Litana LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2017-06-28); Įstatai (2017-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 95B
Pranešimo Nr. 4001157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

Audriaus Smalinsko individuali įmonė "ASC", kodas 300029439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 23-40
Pranešimo Nr. 4001158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 79

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4001159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Ž. Saakian firma "METALUNA", kodas 141912654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4001160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Traneta", kodas 300693479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 4001161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-26).

- - -

UAB "Semita", kodas 303199261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4001162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2017-07-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimao, įstatų
patvirtinimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4001163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-07-03); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4001164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "SARENUS", kodas 125763435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-5
Pranešimo Nr. 4001165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-05).

- - -

UAB EuroCOMFORT.EU, kodas 302715006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10G
Pranešimo Nr. 4001166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "Anrus", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4001167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB Geras baldų fabrikas, kodas 304458304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4001168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 81

UAB "Vilarenta", kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4001169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05).

- - -

UAB "Bonapriksas", kodas 300566617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 4001170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4001171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-07-03).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ELBITA", kodas 110742830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4001172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-06-06 (2017-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, kodas 124191166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 4
Pranešimo Nr. 4001173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 82

UAB "Kersanis", kodas 302317963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4001174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-06-23 (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2017-06-29).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 4001175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viktorijos miškas", kodas 302331475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 4001176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-09); Įstatai (2017-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-09).

- - -

Valdo Pelenio įmonė, kodas 275888990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 4001177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-23 (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4001178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Gobar", kodas 303098860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dilgynės g. 3B
Pranešimo Nr. 4001179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Didžioji prieplauka", kodas 304047356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 4001180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 4001181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "Odenta 32", kodas 302687343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakuonio g. 25
Pranešimo Nr. 4001182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-06-07).

- - -

UAB "Mėlynasis banginis", kodas 302661836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4001183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Real Estate Advice", kodas 302558334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Nidos-Smiltynės pl. 19
Pranešimo Nr. 4001184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Verdala", kodas 303333970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4001185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

Lietuvos knygos draugija, kodas 190671441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 18
Pranešimo Nr. 4001186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDORA", kodas 148228566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 4001187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nova", kodas 180106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 18
Pranešimo Nr. 4001188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 85

- - -

UAB "Aktadas", kodas 141400198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 120A-16
Pranešimo Nr. 4001189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Drevinukas", kodas 190018935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4001190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "GEOTECHA", kodas 300568109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-22
Pranešimo Nr. 4001191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "TV PRO media", kodas 301674325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 4001192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Vilendra", kodas 304548919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4001193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

UAB "Darsas", kodas 304193261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4001194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "OPTIMUM LIGNUM", kodas 300060623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trumpoji g. 18
Pranešimo Nr. 4001195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4001196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Groupage Cargo Line", kodas 302541331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4001197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-30).

- - -

UAB "RE World", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-28
Pranešimo Nr. 4001198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo
(2017-07-03).

- - -

UAB "Amedus", kodas 304421455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 9
Pranešimo Nr. 4001199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4001200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4001201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-06-28); Įstatai (2017-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-06-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2017-06-28).

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 15
Pranešimo Nr. 4001202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Projektų ir investicijų valdymas", kodas 301485552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-4
Pranešimo Nr. 4001203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-19); Įstatai (2017-06-19); Įgaliojimas (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Ramygalos g. 116-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148491617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 116
Pranešimo Nr. 4001204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 88

- - -

MB Road Wheel, kodas 302903983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4001205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-30).

- - -

VILIDENTA, MB, kodas 304471159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-29
Pranešimo Nr. 4001206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Septyni simboliai", kodas 302956911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Palangos g. 16
Pranešimo Nr. 4001207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos statybų inžinerija", kodas 304541262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4001208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-05).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4001209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 267396950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4001210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių regiono plėtros agentūra", kodas 110062478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4001211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-27 (2017-07-03).

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4001212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Kelionių agentas", kodas 302674901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 4001213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4001214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Įgaliojimas
(2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 90

- - -

UAB "Limarko jūrų agentūra", kodas 300144719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4001215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos sudėties įregistravimo
(2017-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2017-06-30); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2017-06-30).

- - -

Kauno Jono Pauliaus II gimnazija, kodas 302868589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 103
Pranešimo Nr. 4001216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-04);
Sprendimas / Savininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Danpower Baltic Taika elektrinė", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4001217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SSPC - Taika"); veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio
atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-03).

- - -

IBG NORDIC, UAB, kodas 303333899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4001218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ŠVOK projektai", kodas 304081198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 4001219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 91

- - -

VŠĮ Studija 501, kodas 302839858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4001220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04).

- - -

UAB "SIRENITAS", kodas 147898567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-18
Pranešimo Nr. 4001221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-05).

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 4001222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Litcapital Asset Management", kodas 302514512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4001223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdap", kodas 302586287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 4001224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4001225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Kristiandra", kodas 301152487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 63-1
Pranešimo Nr. 4001226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko ir vadovo pakeistų duomenų registravimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KORALAS", kodas 148131238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4001227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai tinklai", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4001228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Akcininkų sprendimas (2017-07-03);
Įgaliojimas (2017-07-02).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4001229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 93

UAB "Vidalsta", kodas 301753598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4001230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04).

- - -

Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė, kodas 303400508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 4001231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

UAB "Koopverslas", kodas 300592423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7
Pranešimo Nr. 4001232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03).

- - -

UAB "Biztekso tekstilė", kodas 303238383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4001233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Akcininkų
sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "ORIGAMUS", kodas 301606559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4001234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 94

UAB "Hausera", kodas 148415772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4001235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

TG Media, UAB, kodas 302365253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4001236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
RAŠTIŠKAS VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2017-07-03).

- - -

UAB "SBLD Transport", kodas 302584247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-36
Pranešimo Nr. 4001237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB Naturhouse, kodas 303911851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4001238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

Kauno r. Raudondvario gimnazija, kodas 191090656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 4001239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 95

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4001240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl neliečiamojo kapitalo duomenų įregistravimo
(2017-07-05); Atstovavimo sutartis (2017-07-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl sprendimo formuoti neliečiamąjį
kapitalą (2017-07-05).

- - -

UAB "OR Consulting", kodas 302527068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4001241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-04).

- - -

MB "Dolicija", kodas 303263696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-61
Pranešimo Nr. 4001242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

LIETUVOS AISŠTOKO FEDERACIJA, kodas 303192765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4001243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

MB "Pasaulinis komunikacijos tinklas", kodas 304510473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-81
Pranešimo Nr. 4001244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 335
Pranešimo Nr. 4001245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2017-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-26).

- - -

Geležinkelių logistikos parkas, kodas 302674602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4001246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB "Tekita", kodas 304558895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 4001247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB "Geri gesintuvai", kodas 135019958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klevų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4001248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB SV Baltic, kodas 302455708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-95
Pranešimo Nr. 4001249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Aukrudė", kodas 187814986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 97

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Būgos g. 32A
Pranešimo Nr. 4001250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2017-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04).

- - -

UAB "ADline", kodas 302244305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4001251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-29).

- - -

R. Kičiatovo įmonė, kodas 152781868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4001252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Vilniaus g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300046171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 20-13
Pranešimo Nr. 4001253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų, kiti klausimai (2017-07-03).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis", kodas 190019275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7A
Pranešimo Nr. 4001254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

UAB "Aurodenta", kodas 300060192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus skg. 2
Pranešimo Nr. 4001255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05);
Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4001256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-07-04).

- - -

UAB "Luksaros sprendimai", kodas 303388479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-56
Pranešimo Nr. 4001257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-05).

- - -

Juozo Žukausko individuali įmonė, kodas 166733876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 21-24
Pranešimo Nr. 4001258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-04).

- - -

377-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23
Pranešimo Nr. 4001259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2017-07-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-06-06).

- - -

UAB "Statybų oazė", kodas 302249665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4001260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Sopra electron); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 4001261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Savininko sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo skyrimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paluknė", kodas 181102334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4001262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-05).

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4001263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-05).

- - -

Individuali įmonė "Hamadas", kodas 302247746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4001264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-23 (2017-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4001265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Sugihara PRO", kodas 302605588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4001266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Sigmeta", kodas 302880082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4001267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

Nacionalinis pareigūnų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302301973
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4001268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontrolės komisijos; etikos
komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir
įstatų įtraukimo (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo bei
įstatų patvirtinimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Andvilogistika", kodas 302769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4001269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05).

- - -

UAB "Margas vėjas", kodas 304422767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-23
Pranešimo Nr. 4001270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

MB "Universali spauda", kodas 304567378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4001271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 4001272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Sapas", kodas 304087781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-22
Pranešimo Nr. 4001273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Akcininkų sprendimas (2017-07-03);
Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Budova", kodas 121358959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 4001274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

Tauragės krepšinio klubas, kodas 301672908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5F
Pranešimo Nr. 4001275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Doviteksa", kodas 135902627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-12
Pranešimo Nr. 4001276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo dėl bankroto
(2017-07-04).

- - -

UAB "Rokopas", kodas 300145123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4001277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-14 (2017-06-30).

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4001278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Ekobaltija", kodas 304557245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liublino g. 26
Pranešimo Nr. 4001279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-06-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-06-30).

- - -

UAB "AUTOMOBILIAI LT", kodas 302622178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 4001280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Lietuvos pilių ir dvarų asociacija, kodas 300148322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 166
Pranešimo Nr. 4001281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-06-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-01); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4001282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-03).

- - -

UAB "VERSLO LINIJA", kodas 125472579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4001283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Alovela", kodas 304567385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4001284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EKSKLOTA", kodas 303015409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4001285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 104

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 4001286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-05).

- - -

UAB "KELIAUTOJŲ KLUBAS", kodas 122550948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C-101
Pranešimo Nr. 4001287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 4001288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-05).

- - -

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4001289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GP prekyba", kodas 302636135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zizėnų k. Dzūkų g. 30
Pranešimo Nr. 4001290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Laikys", kodas 304179272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 15-61
Pranešimo Nr. 4001291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Drąsinkime ateitį", kodas 300590504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 4001292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2017-06-29).

- - -

Prienų rajono Šilavoto žemės ūkio bendrovė, kodas 270663210
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lėsiškio k. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 4001293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2017-06-30).

- - -

Kauno senamiesčio draugija, kodas 302636320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1B
Pranešimo Nr. 4001294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Renginiai visiems", kodas 302845327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-10
Pranešimo Nr. 4001295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas ir įstatų tvirtinimo (2017-06-30); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-30).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4001296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-187 Puslapis 106

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4001297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "GIRMEDIS", kodas 300659975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Džiugo g. 2A
Pranešimo Nr. 4001298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVEIKATOS SALA", kodas 125477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 33
Pranešimo Nr. 4001299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


